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NUTRICAIR"

ENTERAL med ENFit

Felkopplade slangar: ett globalt problem
inom sjukvarden

ALLVARLIGA OCH UNDERRAPPORTERADE"24

Kan leda till allvarliga incidenter som kan leda till allvarlig personskada eller dodsfall “.

HUVUDSAKLIG BIDRAGANDE FAKTOR: FYSISK KOMPATIBILITET®

» Kompatibla slangar mellan ej relaterade tillférselsystem®),

»Luer-anslutningar i en rad olika icke-IV-enheter, som majliggér oavsiktliga anslutningar mellan olika
system som har olika funktioner23),

REKOMMENDATIONER FRAN KLINISKA NUTRITIONSEXPERTER

» Specifik och dedikerad enteral anslutning®?29,

» Unik enteral anslutning for alla patienter: spadbarn, for tidigt foddda, vuxna®?
» Ej inbdrdes anslutningsbar och reverserad anslutning®.



Nutricair™ ett komplett enteralt sortiment, fran
forberedelse till administrering

Nutricair™ Enteral uppfyller kriterierna for sakra och ej inbordes anslutningsbara
anslutningar fran 1ISO 80369-1 och ISO 80369-3 standarder.

Fast material, vilket
undviker vridning och
Unika utformningar av enterala forcering@+9.

anslutningar, ej kompatibla med
andra ickeenterala anslutningar @4,

1q,

Skruv- och reverserat system:
hankoppling mot patient, honkoppling
mot nutrition eller lakemedel@69),

* Standardiserade anslutningar beskrivs i ISO 80369-1 serien
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NUTRICAIR®

ENTERAL med ENFit

Cair LGL:s nya svar for

att forbattra och gora
sjukvardsrutiner sakrare



NUTRICAIR™ ENTERALA NUTRITIONSSONDER

Nutricair™ Enterala nutritionssonder - Neonatologi/Pediatrik
Nutricair™ Enteral nasogastrisk nutritionssond i PVC
Nutricair™ Enteral nasogastrisk nutritionssond i PU

Nutricair™ Enterala nutritionssonder - Vuxen

Nutricair™ Enteral nasogastrisk nutritionssond

Nutricair™ Enteral nasogastrisk nutritionssond med ledare
Nutricair™ Enteral nasogastrisk nutritionssond med vikt

Nutricair™ Enteral nasoduodenal nutritionssond med vikt och ledare
Nutricair™ Enteral nasojejunal nutritionssond med vikt och ledare

NUTRICAIR™ ENTERALA SPRUTOR

Nutricair™ Enteral spruta

Nutricair™ Enteral spruta med kork
Nutricair™ Enteral spruta med skruvkork
Nutricair™ Enterala sprutset

NUTRICAIR™ ENTERALA TILLBEHOR

Nutricair™ Enterala uppdragningsrér for medicinering, mjélk och andra
enterala I6sningar

Nutricair™ Enterala flaskkorkar for 1akemedel

Nutricair™ Enteral ENFit kork for matningssond

Nutricair™ Enterala dvergangsadaptrar for enteral nutrition

Nutricair™ Enterala adaptrar for enteral nutrition

Nutricair™ Enteral forlangningsslang

Nutricair™ Enteral 3-vagskran

Nutricair™ Enteral Y-portadapter

Nutricair™ Enterala aggregat for néring och véatska
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NUTRITIONSSONDER

Nutritionssonder anpassade for varje patients behov ‘

Vuxen: Vuxen:
Storlek frén 6 till 20 French, Marking varje centimeter och
Langd frén 110 cm till 130 cm siffermarkering var 5 centimeter

Transparenta sonder
med réntgentat kant

Vuxen:
4 laterala distala 6ppningar

Skruvkork med
fargkodat faste

ENKLA ATT KANNA IGEN OCH IDENTIFIERA

En specifik CAIR LGL design, C’ ;
En fargkod for varje French-storlek, ) /

French-storlekarna &r tydligt markerade pa sonderna.

EN ICKE-TRAUMATISK ANSLUTNING

Mjuka kurvor och rundad design, som ar anpassad till sdvéal patienternas som sjukvardspersonalens behov.
ERGONOMISK KOPPLING FOR OPTIMERAD HANTERING

En design med greppzoner som underléttar pa- och avskruvning,
En l&mplig form och storlek, som uppfyller ISO-kraven.



NUTRICAIR™
ENTERALA Neonatologi / Pediatrik
NUTRITIONSSONDER ERESEEIEI@NY®:

Nutricair™ Enterala sonder finns i polyvinylklorid (PVC) eller
polyuretan (PU). De ar transperanta med rontgentéat kant,
centimeter markering, atraumatisk stangd distal spets, 2 laterala
distala 6ppningar, ENFit hankontakt med skruvkork och fargad
enligt French storlek.

™

Nutricair

Enterala nasogastriska nutritionssonder i PVC

NCEOQO4P 40
4 Lila

NCE104P 125

NCEO5P 50
5

NCE105P 125

NCEO6P 50
6 Ljusgrén

NCE106P 125

NCEO8P 50
8 Bla

NCE108P 125

NCE10P 50
10 Morkgra

NCE110P 125

™

Nutricair

Enterala nasogastriska nutritionssonder i PU

NCEO4PU 40
NCE104PU 4 He 125
NCEO5PU 50
NCE105PU ° 125
NCEO6PU 50
NCE106PU 6 Ljusgron 125
NCE306PU 110
NCEO8PU 50
NCE108PU 8 Bla 125
NCE308PU 110
NCE10PU 50
NCE110PU 10 Morkgra 125
NCE310PU 110
NCE312PU 12 Vit 110

MD klass: lla, CE0459. Vanligen l8s bruksanvisningen.
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640

640



NUTRICAIR™

ENTERALA
NUTRITIONSSONDER RVSGEERREE!

Nutricair™ enterala nutritionssonder i polyuretan (PU) ar
transparenta med rontgentét kant, centimeter markering och
numerisk markering var 5:e cm (fran 20 till 100 cm), atraumatisk
stédngd distal spets, 4 laterala distala 6ppningar, ENFit
hankontakt med skrukork och fargad per French storlek.

™

Nutricair

Enterala nasogastriska nutritionssonder

)

e

Kork, farg-
Ch/Fr kodat faste Langd (cm) Avd. fp. Trsp. fp.

NCE106AU
NCES506AU
NCE108AU
NCE508AU
NCE110AU
NCE510AU
NCE112AU
NCE512AU
NCE114AU
NCE514AU
NCE116AU
NCE516AU
NCE118AU
NCE518AU
NCE120AU
NCE520AU

Ljusgron

8 Bl&

10 Morkgra

12 Vit

14 Maorkgron

16 Orange

18 Roéd

20

™

Nutricair

Enterala nasogastriska nutritionsonder med ledare

110
130
110
130
110
130
110
130
110
130
110
130
110
130
110
130

20

320

Kork, farg-

NCE106G
Ljusgrén

NCE506G
NCE108G

8 Bla
NCE508G
NCE110G

10 Morkgra
NCE510G
NCE112G

12 Vit
NCE512G
NCE114G

14 Mérkgron
NCE514G
NCE116G

16 Orange
NCE516G

MD Klass: lla, CE0459. Vénligen l8s bruksanvisningen.

110
130
110
130
110
130
110
130
110
130
110
130

20

320



NUTRICAIR™
ENTERALA

NUTRITIONSSONDER NN EaRzl

Med ledare Med vikt och
ledare
Nutricair™ Enterala nasoduodenala nutritionsonder med vikt
Kork, farg- Langd

Avd. fp. Trsp. fp.
NCE206AU Ljusgron
NCE208AU 8 Bl&
NCE210AU 10 Morkgra 110 1.7 20 320
NCE212AU 12 Vit 2.8
NCE214AU 14 Mérkgron 4.0

Nutricair™ Enterala nasoduodenala nutritionssonder med vikt och ledare

Kork, farg- Langd

NCE206G Ljusgron

NCE208G 8 Bl&

NCE210G 10 Morkgré 110 1.7 20 320
NCE212G 12 Vit 2.8

NCE214G 14 Morkgron 4.0

™

Nutricair

Enterala nasojejunala nutrisonssonder med vikt och ledare

Kork, farg- Langd

NCE306G Ljusgron

NCE308G 8 Bla

NCE310G 10 Morkgra 130 4 20 320
NCE312G 12 Vit

NCE314G 14 Maorkgron 4.8

MD klass: lla, CE0459. Vanligen las bruksanvisningen.
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SPRUTOR

Sprutor frdn 1 ml till 50 ml fér enteral medicinering, spolning, gastrisk
residual, bréstmjolk eller enteral naringsadministrering genom gravitation,

bolus eller sprutpump.

Sprutor pa 10 ml, 20 ml och 50 ml ..«

........................................................

Med excentrisk
ENFit-spets
och dubbel

markering for
positionering
av sprutpump

Med ceritrerad
ENFit-spets
Dubbel markering
(5 m! endast) :

4

Sprutset och tillbehor
for daglig enterala
naringslésningar

IVHLLNS MIvOImLTIN )
AANO ASA twmEa NG Moo

‘

Sprutkork

12



NUTRICAIR™
ENTERALA

SPRUTOR

Nutricair™ Enteral sprutor ar transparenta, med
dubbel gradering fér 5 ml, 10 ml, 20 ml, 50 ml volym,
ENFit hon koppling och ENFit lagdos spets for 1 ml
och 2,5 ml sprutor.

NCEO01-V2SE

NCEO2SE
NCEO5SE
NCE50SE

w
[0}
o
N
L
O
Z

, NCE10SE |

-

™

Nutricair™ Enterala sprutor

Volym (ml) Spetsposition Avd. p. Trsp. fp.

NCEO1-V2SE 100 1600
NCEO2SE 25 Low Dose Tip, centrisk
NCEO5SE 5 centrisk 800
NCE10SE 10 50
NCE20SE 20 eccentrisk 400
NCES0SE 50 200
Nutricair™ Enterala sprutor multipel

Volym (ml) Spetsposition Avd. fp. Trsp. fp.

NCEO1MSE

NCEO2MSE 25 Low Dose Tip, centrisk

NCEO5MSE 5 centrisk o5 0 800

NCE10MSE 10

NCE20MSE 20 eccentrisk 400

NCE50MSE 50 15 30 120
Nutricair™ Enterala sprutor med korkar e ™

NCE10SEC

Volym (ml) Spetsposition Avd. fp. Trsp. fp.

NCEO1SEC
NCEO2SEC 25 Low Dose Tip, centrisk
i 800
NCEO5SEC 5 centrisk
1 50
NCE10SEC 10
NCE20SEC 20 eccentrisk 400

Nutricair™ Enterala sprutlock ﬂ '

NCE221C NCE152C
NCE221C Tryck pé kork till ENFit hon spets x 1 enhet 3200
NCE228C Tryck pa kork till ENFit hon spets x 8 enheter 480 7680
Propp till 20 och 50 ml ENFit sprutcylinder,
NEETRZE med hydrofobt filter 100 800

MD klass: lla, CE0459. Vanligen las bruksanvisningen.
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NUTRICAIR™
ENTERALA
SPRUTOR

™

Nutricair

Sprutor och tillbehdr f6r enteral medicinering och matningsférberedelser.

Enterala sprutset

NCE2208P8SEK

Artikelnr. Volym Enhet Antal férlangs- - Stor!ek Avd. fp. Trsp. fp.
(ml) ningsset férangsnings-set

NCE5000SEK 50 - 1 L=150cm; @ 1.6 mm 50 200
NCE2206P6SEK 20 L=20cm;@2.5mm 6 L=150cm ;@ 1.35 mm 8 -
NCE5206SEK = =
L=25cm ;@215 mm 4 16
NCE52066SEK 50 . L=150cm; @ 1.6 mm
NCE5206P6SEK L=20cm;@25mm L=150cm ; @ 1.35 mm 7 -
NCE05158SEK L=15cm;@2.15mm - 15 60
NCE1208SEK 10 L=20;025mm - _
. 4 16
L=25cm ;@215 mm
NG EZETESIER 20 L=25¢cm; @4.5mm )
NCE2208P8SEK L=20cm; @ 2.5mm 8 L=150cm; @ 1.35 mm 8 -
NCE5008SEK = - -
. 4 16
L=25cm ;@215 mm
NCE5208SEK 50 L 55 om: & 4.5 mm - -
NCE5208P8SEK L=20cm;@25mm 8 L=150cm ;@ 1.35 mm 7 -

NCEOOOSEK Nutricair™ Enteralkit (tom)

Kontakta din CAIR LGL-séaljare for en specifik set.

MD Klass: lla, CE0459. Vanligen las bruksanvisningen.
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Nutricair™ Enteral - tryggar matningsrutinerna for alla dina patienter

» ENFit™ uppdragningsenhet for mjdlk eller Iakemedel, for optimala hygien- och doseringsrutiner

U Flasklock
I

v
Uppdragningsror

» ENFit™ tilloehor for specifika patientbehov

Forlangningsset

W Y-portsanslutningar
>y

I = 3-vagskran

16



NUTRICAIR™
ENTERALA

TILLBEHOR

g NCEO5S

™

Nutricair™ Enterala uppdragningsror for medicinering, mjolk och andra enterala |6sningar

Artikelnr. Langd (cm) Innnerdiameter (mm) Avd. fp. Trsp. fp.
NCEO5S 5 2400
0.8 150
NCE10S 10 1200
NCE23S 20
2.5 100 800
NCE30S 30
NCEO5SO 5 1.4 150 2400
NCE15S 15 150 1200
NCE020S 20 2.15
NCE20S 100 800
25
NCE25S 4.5
NCE30SO 30 1.4 100 800
MD Klass: lla, CE0459. Vénligen l&s bruksanvisningen. " D
Nutricair™ Enterala Flaskkorkar for lakemedel f ' ““Imnm
NCE20C NCE100C NCE302C
NCE20C Nutricair™ flaskkork for enteral nutrition med ENFit for @ 20 mm behallare
NCE100C Nutricair™ flaskkork for enteral nutrition med ENFit for @ 10-24.5 mm behallare 100 1200
NCE302C Nutricair™ skruvkork for enteral nutrition med ENFit for @ 28 mm behéllare 50 800
MD Klass: lla, CE0459. Véanligen las bruksanvisningen.
Nutricair™ Enteral ENFit kork f6r matningssond ‘
NCE301C
NCE301C ENFit kork for matningssond x 1 enhet 3200
MD klass: lla, CE0459. Vanligen las bruksanvisningen.
Nutricair™ Enterala dvergangsadaptrar for enteral nutrition @
NCE101A NCE105A
NCE100A Mijuk kon med lock - ENFit-hona 2400
NCE101A Mijuk vid kon med lock - ENFit-hona 1200
NCE104A ENFit-hane - trappformad koppling 100 1600
NCE105A ENFit-hane - lang trappformad koppling 800

MD Klass: lla, CE0459. Véanligen las bruksanvisningen.

17



NUTRICAIR™
ENTERALA
TILLBEHOR

Nutricair™ Enteral adapter for enteral behallare ¢
NCE200A NCT514A NCE400C
NCE200A Skruvkork for vatskebehallare med ENPlus kryssport
NCT514A Kork for vatskebehéllare med ENPlus kryssport
NCE400C Kork med ENFit port till enterala behallare 100 i

Nutricair™ Enterala férlangningsslangar
ENFit hane / ENFit hona NCET115E NCE1215E
Artikelnr. Langd (cm) Innerdiameter (mm) Avd. fp. Trsp. fp.
NCE1115E 150 1.35 50 400
NCE1210E 100
1.6 50
NCE1215E 400
150
NCE1315E 25
2.8
NCE1340E 400 15 120

Nutricair™ Enteral 3-vagskran !
NCESOOR

NCEB00R 3-vags: 2 ENFit-hanar, 1 ENFit-hona
Nutricair™ Enterala Y-portadapters ﬂ'
NCE100Y
NCE100Y 2 ENFit-hanar och 1 ENFit-hona 100 1600
NCE102Y 1 ENFit-hane, 1 konformad och 1 trappformad koppling 50 800

MD Klass: lla, CE0459. Véanligen I&s bruksanvisningen.
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NUTRICAIR™
ENTERALA £ *Q
TILLBEHOR

™

Nutricair™ Enterala vatske- och nutritionsaggregat ;F

NCEQ011YHN

Gravitationsaggregat

Gravitationsaggregat med ENPlus krysskoppling for ENPlus enterala naringsbehéllare med ENFit distal hon koppling

NCEQO11N med ENPlus + ENFit han medicinport + distal ENFit hon koppling
NCE9011YHN Y-port med ENPlus och adgpter fér.vétskeﬂaskall + ENFit han medicin port 40 160
+ distal ENFit hon koppling
NCE9Q012H till vatskebehallare 25 100
NCEQ012N med ENPlus + distal ENFit hon koppling 60 240

MD Klass: lla, CE0459. Vanligen las bruksanvisningen.

Pump set

ENPIus krysskoppling till ENPlus enterala néringsbehallare med ENFit han koppling p& medicinport och distal ENFit hon koppling

Compat, NESTLE/

NCE4002N
NOVARTIS 60 240

NCEGO02N Vial mini 1000/2000,
NCEB002YHN FRESENIUS VIAL ENPlus Y-koppling med ENFit medicinport 40 160
NCE7002N 60 240

P7000, NESTLE

NCE7002YHN 40 160
NCE7802N Flocare 800, NUTRICIA 60 240

MD Klass: lla, CE0459. Vanligen las bruksanvisningen.

19



NUTRICAIR®

ENTERAL med ENFit
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